2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	8 апреля 2019 г.
	№ 148-П

О внесении изменений в постановление

Правительства Ульяновской области от 13.03.2018 № 113-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в раздел 1 приложения № 1 к постановлению Правительства Ульяновской области от 13.03.2018 № 113-П «О ежегодном областном конкурсе проектов по представлению бюджета для граждан» следующие изменения:

1) пункт 1.5 изложить в следующей редакции:
«1.5. Конкурс проводится среди физических лиц по следующим номинациям:

«Бюджет: сколько я плачу и что получаю?»;
«Бюджет в вопросах и ответах»;

«Бюджет в стихах»;

«Бюджетный квест»;

«Лучший видеоролик о бюджете»;

«Бюджет в социальных сетях».»;
2) пункт 1.6 изложить в следующей редакции:
«1.6. Конкурс проводится среди юридических лиц по следующим номинациям:

«Лучший проект регионального бюджета для граждан»;
«Лучший проект местного бюджета для граждан»;

«Лучший проект отраслевого бюджета для граждан»;

«Современные формы визуализации бюджета для граждан»;

«Бюджет для предпринимателей»;

«Лучшее event-мероприятие по проекту «Бюджет для граждан»;

«Лучший видеоролик о бюджете».».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области

 А.А.Смекалин
0404мм1